
Pædagog til Afdeling D, Frederiksodde Skole
(specialskole)

Brænder du for at gøre en forskel for børn med særlige behov? 
Har du lyst til at bruge din pædagogfaglighed i et tværfagligt fællesskab, hvor relationer, struktur og
trivsel er i centrum? Så er det dig, vi søger!
På grund af øget elevtilgang søger vi en engageret og fagligt stærk pædagog til Afdeling D, hvor vi
arbejder med børn og unge, der har behov for vidtgående specialpædagogisk støtte. Du bliver en
del af et team, hvor du – sammen med kolleger fra flere faggrupper – er med til at skabe en tryg,
struktureret og udviklende hverdag for vores elever.
Om Afdeling D
Afdeling D er et specialpædagogisk tilbud til børn og unge, som har behov for støtte i sociale,
følelsesmæssige og faglige sammenhænge. Eleverne har forskellige kognitive udfordringer og har
derfor brug for en tydelig, forudsigelig og individuelt tilpasset tilgang i skole og fritid.
Som pædagog er du en central voksen i elevernes hverdag – i både klassen og i fritidsdelen. Du er
med til at skabe rammer, der understøtter læring, trivsel og sociale fællesskaber. Samtidig arbejder
du tæt sammen med lærere og andre fagpersoner for at sikre en helhedsorienteret indsats.
Hvad kan vi tilbyde dig?

Et meningsfuldt arbejde med børn, der har behov for tydelig struktur og stærke relationer●

Et tværfagligt miljø med bl.a. pædagoger, lærere, fysioterapeuter, ergoterapeut, assistenter

og medhjælpere

●

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på udvikling●

6 ugentlige forberedelsestimer til pædagoger – vi prioriterer din faglighed●

Indflydelse på hverdagens indhold og pædagogiske metoder●

Et arbejdsmiljø præget af humor, faglig sparring og stærkt sammenhold.●

Vi arbejder ud fra

En anerkendende og ressourceorienteret tilgang med udgangspunkt i KRAP.●

Et fælles fokus på livsduelighed – dvs. at gøre børnene i stand til at mestre deres eget liv og

deltage i sociale fællesskaber.

●

En tydelig struktur og visuel støtte af aktiviteter.●

Elevens nærmeste udviklingszone som pædagogisk udgangspunk.●

Din profil
Du er uddannet pædagog og har lyst til at arbejde fuld tid i både skole- og fritidsdelen.

Du har gerne erfaring med specialområdet, fx fra en specialskole, døgninstitution eller

lignende.

●

Du formår at skabe tydelige, trygge og forudsigelige rammer.●

Du arbejder struktureret, både verbalt og visuelt, og kan tilpasse dit arbejde til børn med lavt

kognitivt og følelsesmæssigt funktionsniveau.

●

Du brænder for at understøtte børns sociale, personlige og kommunikative kompetencer.●

Du bringer dine faglige styrker i spil i samarbejdet med kolleger og forældre.●

Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Kristine Foged Olesen, 61 92 93 32.
Send en SMS, og du bliver ringet op. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer om ugen med arbejdstid i både skole- og fritidsdelen mellem kl. 06.30 og
17.00.
Tiltrædelse: 1. august 2025 eller efter aftale.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 



Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 24.juni 2025 fra kl. 12.00.
Ansøgningsfrist
16.juni 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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